


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 6 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

2 2 290253 PAKDASE BRUN T7 D41.25 OIL SEAL T7 D41.25 H25

H25

3+4 1 290262 OLIEPROP OIL PLUG

5 1 414387 SIDEDAKSEL SIDE CAP

6 1 414813 GUMMIB@S RUBBER GLAND

7 1 414386 SIDEDAEKSELPAKNING GASKET

8 2 730404 KUGLELEJE 6307 80X35X21 BALL BEARING 6307
80X35X21

9 1 290264 REGULATORARM REGULATOR LEVER

10 2 290257 STYRETAP FOR GUIDE PIN

SIDEDAKSEL

11 1 414385 KRUMTAPHUS CRANKCASE

12 2 290251 BOLT FOR OLIEAFTAPNING BOLT

13 2 290252 PAKNING GASKET

14 1 414389 D/AEKSEL LID

15 2 414390 BOLT BOLT

16 1 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

17 1 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

18 2 414391 BOLT BOLT

19 1 290256 STYRETAP FOR TOPSTYKKE | GUIDE PIN

20 1 414814 TOPPAKNING HEAD GASKET

21 1 290255 FLANGEBOLT GUL M8X59 COLLAR BOLT M8X59

22 1 290399 PROP PLUG

4 1 290263 PAKNING FOR OLIEPROP GASKET







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 414819 KLEMME CLAMP
BRAENDSTOFSLANGE

2 1 414402 BLASEHUS CIRCULATOR CASING

3 1 414403 DAKSEL LID

4 1 414404 DAKSEL LID

5 1 414405 DAKSEL LID

6 4 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

7 1 414401 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

8 1 291206 SKRUE SCREW

9 4 730015 M@TRIK M6 NUT M6

10 1 290964 LASEBOLT LOCKING BOLT

11 1 290965 PALHOLDER RATCHET HOLDER

12 1 290385 FJEDER SPRING

13 2 290968 FJEDER FOR PAL SPRING

14 2 290967 PAL RATCHET/PAWL

15 1 414820 STARTER REEL STARTER REEL

16 1 414401 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

17 1 414821 STARTERHUS STARTER HOUSING

18 1 40-11330 STARTSNOR 4MM STARTER CORD
M.HANDTAG

19 1 290392 STARTHANDTAG STARTING LEVER







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1-3+5 2 414815 VIPPEARM ROCKING LEVER

4 1 290272 BJS BUSHING

6 1 414816 STYREPLADE PLATE

7 1 290273 S/DE, SPRING
UDST@DNINGSFJEDER

8 2 290275 FJEDER FOR VENTIL SPRING

9 1 290285 PAKDASE OIL SEAL

10 2 290278 PINBOLT GUL M8X32 PIN BOLT M8X32

11 1 290276 UDST@DNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

12 1 414393 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

13 1 414817 UDST@DNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

14 1 414818 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

15 1 414388 DAEKSEL LID

16 1 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

17 1 290287 KARBURATORPAKNING CARBURETTOR SEAL

18 1 414392 ISOLATOR INSULATOR

19 1 290282 INDSUGNINGSPAKNING INTAKE SEAL

20 2 290283 PINBOLT GUL M6X112 PIN BOLT M6X112

21 1 290274 S/EDE, SPRING

INDSUGNINGSFJEDER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

13 1 290365 FIJEDER GASREGULATOR SPRING

14 1 290957 STOTTEBOLT SUPPORT BOLT

15 1 290371 FIEDERSPLIT SPRING COTTER

16 1 290368 GASREGULERINGS ARM THROTTLING

17 1 730015 MJTRIK M6 NUT M6

18-20 2 402694 GEAR GEAR

21 1 290961 LASERING LOCKING RING

22 1 413848 PAKNING GASKET

23 1 290375 SKIVE WASHER

24 1 290374 GLIDEBYZS SLIDING GLAND

25 1 290373 STANG ROD

26 1 290372 SKIVE WASHER

27 1 290369 RETURFJEDER RETURN SPRING

28 1 290370 REGULATORSTANG REGULATION PIECE
29 1 90101145 MASKINSKRUE 8.8 5X14 FZ MACHINE SCREW 5X14 FZ
32 1 290364 GASREGULERING THROTTLING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 402671 BOLT BOLT

2 1 290500 FIEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8
3 1 730140 SKIVE WASHER

4 1 290301 GEARHJUL GEAR WHEEL

5 1 414822 NOT 5x30 KEY 5x30

6 1 290302 KRUMTAP MED GEARHJUL CRANK

7 1 290303 NOT HALVCIRKEL M4X5.5X18 | KEY M4X5.5X18

8 1 290304 TANDHJUL SPROCKET

9 1 290305 SVINGHJUL FLYWHEEL

10 1 290306 BLASEHJUL FAN

11 1 414823 STARTERTRISSE STARTER SPOOL
12 1 290308 FLANGEM@TRIK GUL COLLAR NUT




11



POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 290342 TANKDAKSEL TANK CAP

2 1 290343 FILTER, BENZINPAFYLDNING | FILTER

3 1 414399 BRAENDSTOFTANK FUEL TANK

4 2 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

5 1 414400 BESLAG BRACKET

6 2 730015 MJTRIK M6 NUT M6

7 1 414824 PAKNING GASKET

8 1 290345 TANKSTUDS NOZZLE PIPE

9 2 290348 KLEMME FOR CLAMP
BENZINSLANGE

10 1 414398 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

11 1 290347 BESKYTTER, BENZINSLANGE | FUEL HOSE

12 1 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 2 290311 STODSTANG PUSH ROD

2 2 290310 VENTILLOFTER VALVE TAPPET
3 1 291015 KNASTAKSEL CAMSHAFT




13




POS

QTY

PARTNUMBER

BESKRIVELSE

DESCRIPTION

13

414397

UDST@DNING KOMPLET

EXHAUST




18



sb
Tekstboks
18

sb
Linje


POS

QTY

PARTNUMBER

BESKRIVELSE

DESCRIPTION

18

414825

UDST@DNING KOMPLET

EXHAUST







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 730015 MJTRIK M6 NUT M6

2 1 290319 SKIVE WASHER

3 1 290318 GUMMI SKIVE RUBBER

4 1 414826 SEAL COVER SEAL COVER

5 1 414827 LUFTFILTERDAKSEL AIR FILTER CAP

6 1 414828 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT
7 1 414829 RING RING

8 1 414830 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING
9 1 414831 PAKNING GASKET

10 1 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34
11 1 290313 HOLDER FOR LUFTFILTER HOLDER

12 1 290314 PAKNING GASKET

13 2 730015 MZTRIK M6 NUT M6







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 414832 MJTRIK MED HOLDER NUT

2 1 290319 SKIVE WASHER

3 1 290318 GUMMI SKIVE RUBBER

4 1 414833 LUFTFILTERDAKSEL AIR FILTER CAP

5 1 414834 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT
6 1 414835 PAKNING GASKET

7 1 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34
8 1 414396 DAEKSEL LID

9 1 290314 PAKNING GASKET

10 3 730015 MJTRIK M6 NUT M6







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34
2 1 290288 VENTILDAKSEL VALVE COVER

3 1 290290 VENTILDAKSELPAKNING VALVE COVER CAP

4 1 290289 ANDER@R BREATHER TUBE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 414395 STEMPELRINGESAT PISTON RING SET

2 1 414394 STEMPEL PISTON

3 1 290298 PLEJLSTANG MED PISTON ROD
LEJEOVERFALD

4 2 290297 LAS FOR KRYDSPIND LOCK

5 1 290296 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 414836 TANDSPOLE IGNITION COIL

2 2 290471 FLANGEBOLT GUL M8X34 COLLAR BOLT M8X34

3 1 409040 KONTAKT SWITCH

4 1 402717 SPOLE SPOOL

5 1 10011217 TANDRYR W20EP-U SPARK PLUGS W20EP-U







POS

QTY

PARTNUMBER

BESKRIVELSE

DESCRIPTION

414838

KARBURATOR KOMPLET

CARBURETTOR






